
Р.бр. Име и презиме ПЕ

Дополнителна финансиска 
поддршка за градинарски 

култури предадени во 
преработувачки капацитети од 

потточка  1.3 во 2010
М.1.5

3 СНЕЖАНА АТАНАС МИНОВА ТП КОЧАНИ 26,496.00

Програма за финансиска поддршка во земјоделството за 2010 година
Список за исплата на финансиска поддршка за 

растително производство


